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Doppeltirige bellftete Getrankekthlvitrine mit Digitalthermometer 654 It +0
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Beschreibung

Doppeltirige beliiftete Getrankevitrine, ideale Losung fur alle, die ein innovatives und sicheres
Produkt suchen. Der aus vorlackiertem, korrosionsgeschitztem Blech gefertigte
Getrankekihlschrank ist ideal fiir Bars, Restaurants, Hotels und mehr. Die Vitrine verflgt Uber ein
digitales Thermometer, einen lackierten Aluminium-Innenraum,. Automatische Abtauung bei
Kompressorstopp, Klimaklasse 4. Vertikale Led4

Abmessungen

Dimensioni esterne 940x635x1983 mm

Dimensioni imballo 990x685x2060 mm



Dimensioni interne

Datenblatt

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Termometro

Voltaggio

Serienmalige Ausstattung

In dotazione

843x510x1521 mm

Elektrisch
690 Lt
654 Lt
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50 Hz
R290
143 kg
135 kg
0,50 kW
automatisch
0+10 °C
digital
230V

8 griglie
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