

Kabeljau: 9897182014006

Doppeltürige belüftete Getränkekühlvitrine mit Digitalthermometer 654 lt +0 +10 °C weiß



Beschreibung

Doppeltürige belüftete Getränkevitrine, ideale Lösung für alle, die ein innovatives und sicheres Produkt suchen. Der aus vorlackiertem, korrosionsgeschütztem Blech gefertigte Getränkekühlschrank ist ideal für Bars, Restaurants, Hotels und mehr. Die Vitrine verfügt über ein digitales Thermometer, einen lackierten Aluminium-Innenraum,. Automatische Abtauung bei Kompressorstopp, Klimaklasse 4. Vertikale Led4

Abmessungen

Dimensioni esterne	940x635x1983 mm
Dimensioni imballo	990x685x2060 mm

Datenblatt

Alimentazione	Elektrisch
Capacità	690 Lt
Capacità netta	654 Lt
Classe climatica	4
Classe energetica	D
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R290
Peso lordo	143 kg
Peso netto	135 kg
Potenza Elettrica	0,50 kW
Sbrinamento	automatisch
Temperatura d'esercizio	0 +10 °C
Termometro	digital
Voltaggio	230 V

Serienmäßige Ausstattung

In dotazione 8 griglie		In dotazione	8 griglie	
------------------------	--	--------------	-----------	--